— 1 —

叶发改党组〔2024〕4 号

中共六安市叶集区发展和改革委员会党组

关于调整领导班子成员分工的通知

各股室、委属各单位，建丰公司：

鉴于人事调整，经研究，现将区发改委（区粮食物资局、区

公管局、区国动办）领导班子成员分工调整如下：

沈冶军同志：主持区发改委（区粮食物资局、区公管局、区

国动办）全面工作。

江鸿勋同志：主持区公共资源交易中心日常工作，完成委党

组交办的其他工作任务。

— 2 —

吴运年同志：负责机关党建、党风廉政建设、纪检监察、

宣传思想、意识形态、人事、政策研究、粮食安全等工作，分管

人才、老干部服务与管理、粮食执法监督、粮食和物资储备、综

合、区域经济发展、对口合作等工作，完成委党组交办的其他工

作任务。

裴宗宗同志：负责政法、综治、法治建设（依法行政）、统

一战线（民族宗教）、信访维稳、工会等工作，分管行政审批、

交通能源（铁办）、民生工程、国防动员委员会办公室（人防办）

等工作，完成委党组交办的其他工作任务。

宋 晨同志：负责党务信息、政务公开、财务、审计、统计、

深化改革、督查整改、档案、保密、应急管理（安全生产）、项

目谋划申报、重点项目管理、机关效能等工作，分管办公室、重

大项目办、投资、节能监察、资源环境、文明创建、关工委、共

青团、妇联等工作，完成委党组交办的其他工作任务。

张有山同志：负责区价格认证中心日常工作，分管价格工作，

对接人大议案、政协提案办理等工作，完成委党组交办的其他工

作任务。

肖 浩同志：负责军民融合办日常工作，分管营商环境、公

共资源交易监督管理、信用体系建设、工业服务业、招商引资、

新能源汽车办公室等工作，完成委党组交办的其他工作任务。

— 3 —

刘为兵同志：负责民生工程管理中心日常工作，分管社会发

展、农村经济、农业、乡村振兴、林业、水利等工作，完成委党

组交办的其他工作任务。

曾凡兵同志：负责选派挂任工作，协助负责粮食工作，完成

委党组交办的其他工作任务。

中共六安市叶集区发展和改革委员会党组

2024 年 3 月 19 日

— 4 —

中共六安市叶集区发展和改革委员会党组 2024 年 3 月 19 日印发